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                              R O Z H O D N U T Í 
               o zrušení registrace plátce daně z přidané hodnoty 
 
    Shora  uvedený  právce daně podle § 106 odst. 1) zákona č. 235/2004 Sb., 
    o  dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších předpisů  (dále  jen 
    "zákona  o dani  z přidané  hodnoty") a  podle  zákona č. 280/2009  Sb., 
    daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "daňový řád") 
 
                                 r o z h o d l 
 
    o  Vaší  žádosti  o zrušení registrace k dani z přidané hodnoty doručené 
    správci daně dne 03.04.2025 takto: 
 
    Vaše registrace k dani z přidané hodnoty se ruší. 
 
    Dnem  následujícím  po  dni oznámení  tohoto  rozhodnutí  přestáváte být 
    plátcem  daně  z přidané hodnoty (§ 107b odst. 3 zákona o dani z přidané 
    hodnoty)  a  současně  se  od  tohoto dne stáváte identifikovanou osobou 
    (§ 107b odstavec 5 zákona  o  dani   z přidané  hodnoty).   Vaše  daňové 
    identifikační číslo (dále jen 'DIČ') pro tento účel je: CZ61386839. 
 
    Odůvodnění 
    Správce  daně  posoudil  Vaši  žádost  o zrušení  registrace plátce daně 
    z  přidané  hodnoty a došel k závěru, že jste  prokázal splnění podmínky  
    uvedené v ust. § 106 odst. 1  zákona o dani  z přidané hodnoty, za které 
    správce daně  zruší  na  žádost  plátce jeho registraci k dani z přidané  
    hodnoty, tedy, že jste přestal uskutečňovat ekonomickou činnost. 
    Ve Vaší žádosti  jste současně  uvedl, že se chcete stát identifikovanou 
    osobou.  Z  uvedených  důvodů   rozhodl  správce  daně  o  zrušení  Vaší 
    registrace  plátce  daně  z přidané  hodnoty, jak  je uvedeno  ve výroku 
    tohoto rozhodnutí. 
 
    Poučení 
    Proti    tomuto    rozhodnutí    nelze    uplatnit   opravné  prostředky  
    (§ 107b odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty). 
    Dojde-li  ke zrušení  registrace  nespolehlivého plátce,  stává  se tato 
    osoba   nespolehlivou   osobou   okamžikem, kdy   přestane  být  plátcem  
    (§ 106aa odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty). 
    Správce daně zveřejní  způsobem umožňujícím dálkový  přístup skutečnost, 
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    že  daná  osoba  je  nespolehlivým  plátcem  nebo  nespolehlivou  osobou 
    (§ 106ac odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty). 
 
    Upozornění 
    Podle  § 79a odst. 1 zákona  o  dani z přidané hodnoty je plátce povinen 
    snížit  uplatněný  nárok  na  odpočet u majetku, který je ke dni zrušení 
    registrace jeho obchodním majetkem a u kterého uplatnil nárok na odpočet 
    daně  nebo  jeho  část. Obdobně je plátce povinen postupovat i u majetku 
    vymezeného  v  § 79a odst. 4 zákona  o dani z přidané hodnoty. 
    Dlužník je podle § 79e odst. 1 zákona  o dani z přidané hodnoty  povinen 
    snížit  uplatněný  nárok  na   odpočet  u přijatého  zdanitelného plnění 
    za podmínek stanovených v písmenech a) až d). 
    Plátce, kterému byla na žádost  zrušena registrace, se stává identifiko- 
    vanou osobou dnem  následujícím po dni, kdy přestal  být plátcem,  pokud 
    nesplňuje  podmínky  pro zrušení  registrace  identifikované  osoby nebo 
    v žádosti o zrušení registrace  uvedl, že se  chce stát  identifikovanou 
    osobou (§ 107b odst. 5 zákona o dani z přidané hodnoty). 
 
 
 
            L. S.                          Jan Kriso 
                                         ředitel odboru 
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